Merc. 2. dare.
P. 521. *Timorem Dei*. Editt. cum Voss. et Merc. 2. *timorem Domini*. Propter hoc. Feuard. in marg. et Voss. hæc.
Et contra *Legem*. Editt. cum Ar. et Merc. 2. omittunt et.
Illo tempore. Er. Gall. Feuard. et Ar. præmittunt in.
322. *Ad obliviscendum*. Iid. cum Merc. 1. præmittunt et.
Et non ... autem. Iid. omittunt autem. Voss. vero omittit et.
In *Jerolymis* ... dispositione. Editt. cum Ar. et Merc. 2. omissio in habent per dispositionem.
323. Hoc item. Iid. hoc idem. Cum aliis. Er. Gall. et Feu. Interferunt autem.
Visionem. Editt. cum Ar. et Merc. 2. visiones.
Et in corde. Er. Gall. et Feu. omittunt et.
Offerunt Domino. Editt. cum

Ar. et Merc. 2. Deo.
Annuntiatus. Est additum in editt.
394. Sed asseverant. Merc. 1. asserunt.
In fine perfecit. Voss. in finem; Feuard. perfecit.
Ab omnibus. Feu. in marg. et Voss. ab hominibus.
Suum Dominum. In Voss. Deum.
325. Qui preparatus est. Voss. quod preparatum est.
In resurrectionem. Arund. omittit in; Voss. habet surfectionem.
326. Propter hoc. Editt. cum Merc. 2. ideo.
Sua voluntate. Arund. cum sua vol.
Quis similis. Est additum in Feu. edit.
In captivitatem. Er. Gall. et Feu. prægunt et.
In gladio. In deest in Arund.

Cujus curata. Er. Gall. et Feu. præmittunt et.
Imaginem. Autem additur in cod. Voss.
Ut non possit. Editt. cum Ar. et Merc. 2. ne possit.
327. Die sexto. Er. Gall. Feu. et Merc. 2. præmittunt in.
Initio. In prægunt iid. editt. Oculos suos. Svos deest in omnibus editt. ac Ar. et Merc. 2.
329. Subsequitur. Editt. subsequetur.
Cavere. Iid. cum Ar. et Merc. 2. caveri.
Et civitatem. In Arund. Merc. 1. et edit. Oxon. deest et.
330. Qui ante. In Voss. qui et ante.
331. Erit et Filius. Editt. cum Merc. omittunt et.
Usque in. Iid. cum Ar. usque ad.

GLOSSARIUM GRÆCUM

Continens eas voces vel quæ ab usu communi remotiores sunt, vel quarum significata sunt Irenæo propria.

Revocatur Lector ad numerulas notas quas caractere crassiori textui inserendas curavimus.

A

'Αβράζας. Nomen primi ac præcipui cœli Basilidianorum, 402 et not.

'Αγάπη, Agape. Charitas, dilectio. Viginti quarti Valentianorum Æonis, Metrici conjugis, nomen, 7.

'Αγήρατος, Ageratos. Senii expers, non senescens, immortalis. Un ecimi Valentianorum Æonis nomen, 6.

'Αγώγµα, adlectantia. Illicientia pharmaca, cantiones, incantamenta, 63.

'Αγών, agonía. Anxietas, discrimen, 9.

'Αίτρος, Ænos. Mens æterna. Viginti quinti Valentianorum Æonis nomen, 7.

'Αθίλυτος. Feminæ non illigatus, 10 et not.

'Αθρηξία, immortalitas, 354 et not.

Αίών, proprie, sæculum, ævum. Ex Gnosticorum usu significat divinum quiddam, seu proprietatem, seu Personam, seu etiam angelum. Passim apud Irenæum occurrit.

'Απρόλητος, incomprehensibilis. A comprehensione tutus; qui reprehendi seu teneri non potest, 33, 61, 97.

'Απρητήτως, inapprehensibiliter, a comprehensione (scil. potestatum inferiorum) tuti, ita ut comprehendi seu teneri ab iis non possint, 52.

'Ακίνητος, Acinetos. Immobi-

lis. Decimi quinti Valentianorum Æonis nomen, 6.

'Αλήθεια, Alethia, Aletheia. Veritas; quarti Valentianorum Æonis, Nu conjugis nomen. Frequens apud Irenæum.

'Αλλόκοτος, non stans. Monstrorum absurdum, 3.

'Αναδρομαίρ, recurrere. Ad supra se recepisse, 18.

'Ανακαταλιούρ, recapitulare. Instaurare, renovare, quidpiam alicui ceu capiti copulare. Item in summam redigere, summam colligere. Frequens apud Irenæum.

'Αναχωρητά, separata. Abstracta, ab hominum notitia semota, 20.

'Ανακοινώσασθαι, participare. Pro, communicare, participem facere, exponere, 8.

'Ανάληψις τοῦ Κυρίου, Assumptio Domini. Ascensio Domini in cœlum, 195, 207.

'Αναπτύσσειν, revolvere. Explicare, 51.

'Ανεκδήντος, ineloquibilis. Qui nullis verbis exprimi potest, 70.

'Ανενηότης, Aneuoctos. Cogitationem superans, 55, 66.

'Ανθρώπος, Anthropos. Homo, septimi Valentianorum Æonis nomen. Frequens apud Irenæum.

'Αντεπερώτησις, e contrario interrogatio. Mutua interrogatio, 92.

'Αντιλογία, ambiguitas. Obscurum quid, controversum, de quo disputatur, 262.

'Ανυπόστατος, insubstantivum. Quod consistere nequeat, absurdum, 47 et not.

'Απάρθισµα, Flosculum. Delibatio, desloratio, 3.

'Απαρχή, ἀπαρχή, delibatio, initia. Primitiæ, 39.

'Απάτωρ, Apator. Patris expers. Sic Demiurgum suum appellabant Valentianiani, quod solam matrem Achamoth haberet, Patrem vero nullum, 24.

'Απειροκαλία, ignorantia. Rudis simplicitas, imperitia, 329.

'Απειρότερος, inexpertior, id est rudior, imperitior, 2.

'Απιθάρως, Male, id est citra omnem probabilitatem, fabulas incredibilem venditando, 2.

'Αποβάλλειν. Rejicere, expellere, non admittere, 344.

'Απολύειν, remittere. Dimittere, 40.

'Απολύτρωσις, redemptio. Dimissio, exodium, 47 et not.

'Απολύτρωσις, redemptio. Profanus initiationis ritus, quo suos consecrabant Gnostici, 64, 95, et alibi.

'Απόρρητα µυστήρια, abscondita mysteria, in vulgus non effe-renda, 7.

'Αποτάξασθαι, renuntiare. Nuntium remittere, valere jubere, dimittere, 33.

'Απότρεχε, recurere. Abi, 91.

'Αρχέγονος, primogenitus. Primigenus, 5, 6 et alibi.

'Ασηµότερος, vesanior. Ignobilior, 26.

Ἀσόνυρος, nullo conjugii nexu cum semina conjunctus, 10 et not.

Ἀτρία, ἀτρίαται, at, atria. Aures, cortinae, 88, 89.

Αὔξειν, augeri. Crescere, 285, 294.